
 

file://2021_09_23 Uchwa 08-2021_2022 Max kwota SMS 

Uchwała nr 8/2021-2022 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Brwinowie 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

 

w sprawie podwyższenia maksymalnej kwoty wydatków jaką Rada Rodziców może poddać 
głosowaniu drogą elektroniczną (SMS – nagła potrzeba głosowania) 

 
 

Na podstawie art. 84 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo Oświatowe oraz Regulaminu Rady 
Rodziców, uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
Rada Rodziców podjęła decyzję o podwyższeniu maksymalnej kwoty, jaka Rada Rodziców 

może przegłosować w głosowaniu drogą elektroniczną (SMS), w przypadku nagłej potrzeby 
poniesienia kosztów. 

 
§2 

Maksymalną kwotę ustala się na wartość 700 zł. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 września 2021 r. 


